
ZARZĄDZENIE Nr 36 a/2012 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
z dnia 19 września 2012 r. 

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji ds. przyznawania stypendiów dla 
pracowników oraz studentów w ramach  Programu LLP- Erasmus  

w Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie  
 
Na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. z 2005r. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

 
§1 

 
 

Powołać Uczelnianą Komisję ds. przyznawania stypendiów dla pracowników oraz studentów 
w ramach  Programu LLP- Erasmus w Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
w składzie:  

1. Przewodniczący – prorektor dr inż. Katarzyna Pantoł; 

2. Instytutowy Koordynator Programu LLP-Erasmus IP – prof. Marcin Witczak; 

3. Instytutowy Koordynator Programu LLP-Erasmus IH – dr Sławomira Lisewska; 

4. Instytutowy Koordynator Programu LLP-Erasmus IE – dr Ewa Czaińska; 

5. Uczelniany Koordynator Programu LLP-Erasmus – mgr Anna Akielaszek; 

6. Sekretarz Komisji Programu LLP-Erasmus – prof. Marcin Witczak; 

7. Przedstawiciel studentów – Joanna Łuczyńska. 

 

§2   

 

Traci moc Zarządzenie Rektora nr 20/2012 z dnia 16 maja 2012 w sprawie powołania 
Uczelnianej Komisji ds. przyznawania stypendiów dla pracowników oraz studentów w 
ramach  Programu LLP- Erasmus w Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

 

 

§3   

 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


